Quarta, 12 de Fevereiro de 2025 | VOL: 6 | Nº 306 | ISSN 2965-5196

Índice

Chefe de Gabinete .................................................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 36, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025 .............................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 12 de Fevereiro de 2025 VOL: 6 | Nº 306
ISSN 2965-5196

Chefe de Gabinete

PORTARIA

PORTARIA Nº 36, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

  PORTARIA Nº 36, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

“Dispõe sobre a designação de servidor para exercer função pública e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão, FERNANDO
OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais com fundamento no Art. 76, VI c/c art. 111,
II, “a” da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, o(a) Servidor(a)  Thais Costa Angelo, ocupante do cargo de Enfermeira, para
exercer a função de Coordenadora da atenção básica.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, AOS 12 DIAS DO
MÊS DE FEVEREIRO DE 2025.

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicado por: Lindomar Sebastião da Silva

Código identificador: got90pcmz20250212140257

Página 2/3

Quarta, 12 de Fevereiro de 2025 VOL: 6 | Nº 306
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Chefe de Gabinete
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 36, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025